
Zarządzenie Nr  111/2024

Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo

z dnia  27 sierpnia 2024 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pracownikowi wykonującemu pracę na stanowisku

Dyrektora Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty w Janikowie

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r.

poz. 609 ze zmianami)  zarządzam, co następuje:

§ 1.  1.  Udziela  się  Pani  Agnieszce  Szymborskiej –  pracownikowi,  któremu  powierzam

wykonywanie pracy na stanowisku Dyrektora Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty w Janikowie

pełnomocnictwa do:

1) kierowania i zarządzania jednostką organizacyjną – Miejsko-Gminnym Zespołem Oświaty

w Janikowie w zakresie oznaczonym w statucie  oraz reprezentowaniu jej na zewnątrz

2) zawieraniu  umów  cywilno-prawnych  w  zakresie  obsługi  administracyjno-gospodarczej

zespołu

3) udzielaniu  i  cofaniu  pełnomocnictw procesowych ogólnych do wszczęcia  i  prowadzenia

postępowań przed sądami w sprawach związanych z reprezentowaniem Zespołu.

2. Podejmowanie  wszelkich  decyzji  majątkowych  poza  zakres  określony  w  pkt  1  wymaga

każdorazowo zgody Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo.

§ 2. Pełnomocnictwa udziela się na czas od dnia 1 września 2024 r. do 30 września 2024 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Gminy i Miasta Janikowo

   Bartłomiej Jaszcz


